...4... — Ex recensione C. E. Ch. Schneideri gr. et lat. cum scholiis et indicibus — Parisis, editore Ambrosio Firminus Didot, 1846, tom. ...2, in-8^o max.

6 a b. PLUTARCO cheroneae Opuscoli morali tradotti in volgare da Marc'Antonio Candino e da altri letterali — Venezia, 1625, appresso Giov. Bat. Combi, tom. 2, in-fog.

7. ABELARDI (PIERRE) Ouvrages inédits: pour servir à l'histoire de la philosophie scolaistique en France, publiés par M. Victor Corsin — Paris, imprimerie royale, 1836, in-4° (1).
8. BACON (ROGER) Opus maius ad Clementem IV P. M. primum a Samuele Febe Londini editum, 1733. Nunc vero diligenter recensum. Accedit prologus galatensis in reliqua opera eiusdem auctoris — Venetiis, 1750, apud Franciscum Pitteri, in-fol.
9. BACON (François) baron de Verulam (Œuvres philosophiques, morales et politiques. Avec une notice biographique par J. A. C. Beccos — Paris, société du Panthéon littéraire, 1843, in-4°).
10. CINNAMO (LEONARDO) Mieroscopium aristoteleum sive cursus philosophicus, quoniam iuxta Aristotelis principia in panormitaeno collegio declaraverat. Auctior quam in praefectionibus, et in hoc secunda editione — Panormi, ex typ. Gasp. Bayona, 1715, in-fol.
11. L'ESISTENZA meditata, ossia considerazioni sul poggio della vita — Napoli, dalla tipogr. del Ministero degli Affari Interni, 1836, in-4° (2).
- 12-15. LACHETTELLE (M. Pierre Loris) Dictionnaire de logique métaphysique, morale et éducation (faisant partie de l'Encyclopédie méthodique) — Paris, chez Panckoucke, 1786, 1791, tom. 4, in-4°.
- 16-18. NAIGEON (M. Jacques Arnaud) Dictionnaire de philosophie ancienne et moderne, (faisant partie de l'Encyclopédie méthodique) — Paris, chez Panckoucke, 1791, et l'an II de la république, tom. 3, in-4°.
19. WOLFI (CHRISTIANI) Philosophiarionarium, sive Logica methodo scientiarum pertractata, et ad usum scientiarum atque vitae opata. Praemittitur discursus praelectionaris de philosophia in genere. Editio tertii emendationis — Verona, ex typogr. Dion. Ramazzini, 1735, in-4°.
20. — Philosophia prima, sive Ontologia, methodo scientifica pertractata, qua omnis cognitionis humanae principia continentur — *Iisdem typis*, 1736, in-4°.
21. — Cosmologia generalis, qua ad solidam, in primis Dei atque naturae cognitionem via sternitur — *Iisdem typis et anno*, in-4°.
22. — Psychologia empirica, qua ea, quae de anima humana indubia experientiae fide constat, continentur, et ad solidam universae philosophiae practicæ ac theologie naturalis tractationem via sternuntur — *Iisdem typis et anno*, in-4°.
23. — Psychologia rationialis, qua ea, quae de anima humana indubia experientiae fide innotescunt, per essentiam et naturam ani-